

# **International Network Management Holding ApS**

**Damager Vænge 89, 2670 Greve**

**CVR-nr. 32 76 91 87**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

Mogens Egeskov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Network Management Holding ApS Damager Vænge 89 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 76 91 87
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Egeskov-Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Egeskov-Madsen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	inmsystems a/s, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.867</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.744	42
Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.868</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	2.800	3
<b>Årets resultat</b>	<b>251.668</b>	<b>31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.744	42
Disponeret fra overført resultat	-10.076	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.668</b>	<b>31</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.385.826	2.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.385.826</u>	<u>2.124</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.385.826</u></b>	<b><u>2.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.500	9
	Udskudte skatteaktiver	13.300	11
	Tilgodehavender i alt	<u>21.800</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>672</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.472</u></b>	<b><u>20</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.408.298</u></b>	<b><u>2.144</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.440	943
Overført resultat	929.459	940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.258.899</u></b>	<b><u>2.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.524	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.399</u>	<u>136</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>149.399</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.408.298</u></b>	<b><u>2.144</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	942.696	939.535	2.007.231
Resultatandel	0	261.744	-10.076	251.668
	<b>125.000</b>	<b>1.204.440</b>	<b>929.459</b>	<b>2.258.899</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.181.357	1.181
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.181.357</b>	<b>1.181</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.345.475	1.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	261.744	42
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>1.607.219</b>	<b>1.346</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-402.750	-403
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-402.750</b>	<b>-403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.385.826</b>	<b>2.124</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos International Network Management Holding ApS kr.
inmsystems a/s, Greve	100 %	2.385.826	261.744	2.385.826
		<b>2.385.826</b>	<b>261.744</b>	<b>2.385.826</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto og anlægslån i datterselskabet inmsystems a/s på i alt 2.370 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeskov-Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32658458, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2e637dd6-5cdb-4ccd-a4b8-b459f83e62c9

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-03-16 09:39:31 UTC



## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-16 09:41:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>